

## Produkt navn: PRISME 77 Træbeskyttelse

**TYPE: PRISME 77** er en vandbaseret heldækkende, højt pigmenteret, superdækkende og diffusionsåben langtidsholdbar træbeskyttelse fremstillet af en speciel udviklet acryl/alkydolieemulsion samt lysægte og vejrbestandige farvepigmenter.

**ANVENDELSE: PRISME 77** anvendes til udendørs behandling på alt grundet og tidligere behandlet træværk, som heldækkende 1. gangsbehandling, til vedligeholdelse og til farveskift - også fra mørke til lyse nuancer.

**EGENSKABER:** Alkydolieerne trænger ind i træet og sikrer maximal vedhæftning og acrylindholdet giver træværket en ekstra langtidsholdbar, vejrbestandig og vandafvisende overfladebeskyttelse. **PRISME 77** er let at arbejde med, flyder godt og den fyldige konsistens giver et homogent udseende og en afdæmpet træstruktur..

**BRUGSVEJLEDNING:** Alt nyt og ubehandlet træværk grundes fyldigt med Prisme 70 Grundingsolie og færdigbehandles 1 - 2 gange med **PRISME 77**. Tidligere behandlet træværk rengøres for snavs, overflader med algedannelser behandles med mos- og algefjerner og løstsiddende tidligere behandling afrenses grundigt. Ved farveskift skal påregnes min. 2 behandlinger.

**PÅFØRING:** Med pensel, rulle eller sprøjte. Værktøj rengøres med vand og sæbe umiddelbart efter brug.

### DATA:

Type:	Heldækkende acryl/alkydoliebaseret træbeskyttelse
Bindemiddel:	Acrylat/alkydolieemulsion
Glansgrad:	Silkemat, glans 25
Rækkeevne:	6 - 8 m <sup>2</sup> /ltr. på ru træ, 10 - 12 m <sup>2</sup> /ltr. på høvlet træ
Påføringsbetingelser:	Gennemsnitlig døgntemp. min. 5 °C. RF 40-80%. Undgå at arbejde direkte i stærkt sollys
Tørretid v/20°C:	Støvtør ca. 1 time, gennemtør ca. 12 timer
Volumen tørstof:	ca. 48%
Vægtfylde:	ca. 1.300 g/liter
Viskositet v/20°C:	ca. 50 E <sub>1</sub>
Fortynding:	Vand, men anbefales ikke at fortyndes
Opbevaring:	Frostfrit - tæt tillukket
Lagerføres:	Hvid, sort og basemalinger

### SIKKERHEDSMÆRKNING:

MAL-kode(1993): 0-1

Udskrevet 27-03-08

C. Flauenskjolds tekniske datablade er baseret på praktiske forsøg og laboratorie forsøg og er en vejledning ved valg af produkt og arbejdsmetode. Da brugerens arbejdsforhold ligger uden for C. Flauenskjold A/S's kendskab og kontrol kan vi ikke påtage os et generelt ansvar for det opnåede resultat. I tvivlstilfælde om produktets brugbarhed til overfladen, det skal påføres, kontaktes C. Flauenskjold A/S på tlf. 96 31 47 00.